
UCHWAŁA NR III/16/10
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

z dnia 29 grudnia 2010r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego zobowiązania w zakresie wykonania 
inwestycji przekraczającego granicę ustaloną przez Radę Miejską

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. e w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. )

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Zaciągnąć długoterminowe zobowiązanie w wysokości  4.384.946,42  złotych,

( słownie: cztery miliony trzysta osiemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset czterdzieści sześć 

złotych 42/100 ).

§ 2

Zobowiązanie o którym mowa w § 1 dotyczy podpisania umowy z wykonawcą 

i inspektorem nadzoru na realizację zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa Stadionu 

Miejskiego w Brześciu Kujawskim.

§ 3

Zobowiązanie określone w § 1 i 2 pokryte będzie z dochodów własnych, tj. podatku od 

nieruchomości i podatku rolnego w następujących terminach:

- rok 2011          2.192.473  złotych

- rok 2012          2.192.473  złotych

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


